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KHAI VỊ



All prices are in VND, inclusive of VAT and service charge / Giá trên được tính theo VNĐ, đã bao gồm thuế và phí dịch vụ

Trio Wrap & Spring Rolls                                                        
Chả giò, gỏi cuốn ba miền
Shrimp, pork, beef, rice paper
Tôm, thịt heo, thịt bò, bánh tráng 

Trio BBQ Skewers Meat Platter        
Thịt nướng xiên que ba loại
Chicken breast, pork, beef, vegetable 
Ức gà, thịt heo, thịt bò, rau củ

Fried Shrimp Paste with Sugarcane                                                                                                         
Chạo tôm chiên mía
Shrimp, sugarcane, fish sauce
Tôm, mía cây, nước mắm

Deep Fried Seafood Spring Rolls
Chả giò hải sản          
Squid, shrimp, mushroom, sweet-sour fish sauce
Mực, tôm, nấm, nước mắm chua ngọt

Crispy Wonton with Vegetable Sauce
Hoành thánh chiên giòn với sốt rau củ
Minced pork, onion, bell pepper, zucchini 
Thịt heo băm nhỏ, hành tây, ớt chuông, bí ngòi

Roasted Pumpkin Salad
Sa lát bí đỏ pho mai
Peta cheese, pumpkin, couscous, cucumber, olive seed
Pho mai hy lạp, bí đỏ, hạt couscous, dưa chuột, hạt olive

Classic Caesar Salad
Sa lát Caesar
Romain lettuce, boiled egg, bacon, parmesan cheese, caesar sauce
Xà lách romain, trứng chần, phô mai, thịt ba rọi, sốt kem tỏi

Tuna Salad
Sa lát cá ngừ
Cherry tomato, cucumber, black olive, gherkin, onion, tuna in oil
Dưa leo, cà chua, ôliu, dưa chuột ngâm dấm, hành tây, cá ngừ

Russian Salad with Prawn
Sa lát Nga với tôm sú
Prawn, potato, green been, mayonaise sauce, carrot, egg
Tôm sú, khoai tây, đậu xanh sốt mayonaise, cà rốt, trứng gà

140.000

180.000

140.000

140.000

140.000

140.000

120.000

120.000

140.000



Trio Wrap & Spring Rolls                                                        
Chả giò, gỏi cuốn ba miền
Shrimp, pork, beef, rice paper
Tôm, thịt heo, thịt bò, bánh tráng 

Trio BBQ Skewers Meat Platter        
Thịt nướng xiên que ba loại
Chicken breast, pork, beef, vegetable 
Ức gà, thịt heo, thịt bò, rau củ
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Chạo tôm chiên mía
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Tôm, mía cây, nước mắm
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Chả giò hải sản          
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Hoành thánh chiên giòn với sốt rau củ
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Thịt heo băm nhỏ, hành tây, ớt chuông, bí ngòi

Roasted Pumpkin Salad
Sa lát bí đỏ pho mai
Peta cheese, pumpkin, couscous, cucumber, olive seed
Pho mai hy lạp, bí đỏ, hạt couscous, dưa chuột, hạt olive

Classic Caesar Salad
Sa lát Caesar
Romain lettuce, boiled egg, bacon, parmesan cheese, caesar sauce
Xà lách romain, trứng chần, phô mai, thịt ba rọi, sốt kem tỏi

Tuna Salad
Sa lát cá ngừ
Cherry tomato, cucumber, black olive, gherkin, onion, tuna in oil
Dưa leo, cà chua, ôliu, dưa chuột ngâm dấm, hành tây, cá ngừ

Russian Salad with Prawn
Sa lát Nga với tôm sú
Prawn, potato, green been, mayonaise sauce, carrot, egg
Tôm sú, khoai tây, đậu xanh sốt mayonaise, cà rốt, trứng gà
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All prices are in VND, inclusive of VAT and service charge / Giá trên được tính theo VNĐ, đã bao gồm thuế và phí dịch vụ

Vietnamese Rice Congee
Cháo
With choice of: pork, chicken, beef or seafood 
Cháo thịt heo, gà, bò, hoặc hải sản

Seafood Soup
Súp hải sản
Shrimp, squid, carrot, egg, green been, cream corn
Tôm, mực, cà rốt, bắp xay, trứng gà, đậu hà lan

Wonton Pork Bone Soup
Súp hoành thánh sườn heo
Wonton, mushroom, pork bone
Da hoành thánh, nấm, xương sườn heo

Seaweed Soup
Súp rong biển
Seaweed, tofu, nori
Lá rong biển, đậu hũ, rong biển khô
 
Chicken and Cream Corn Soup
Súp gà bắp kem
Chicken thigh, cream corn, carrot, green bean
Thịt gà, bắp kem, cà rốt, đậu xanh

Mushroom Soup in Golden Crust
Súp kem nấm nướng bột giòn
Mushroom, whipping cream, onion, flour bread, garlic bread
Nấm, kem béo, hành tây, bột mỳ, bơ, tỏi

Pumpkin Soup
Súp bí đỏ
Pumpkin, whipping cream, onion, garlic bread
Bí đỏ, kem béo, hành tây, bánh mỳ tỏi

70,000

110,000

110,000

95,000

110,000

100,000

100,000
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All prices are in VND, inclusive of VAT and service charge / Giá trên được tính theo VNĐ, đã bao gồm thuế và phí dịch vụ

Cantonese fried rice
Cơm chiên Dương Châu
Egg, meat, shrimp, vegetables
Trứng gà, thịt heo, tôm, rau củ

Beef Bulgogi
Thịt bò xào Hàn Quốc
Slice beef, Kimchi, white sesame, bulgogi sauce, steam rice
Thịt bò thái lát, Kim chi, mè trắng, sốt bulgogi, cơm trắng

Bibimbap
Cơm trộn Hàn Quốc
Sunchang-scamjang, mince pork or beef, kimchi, steamed rice, egg 
Cơm trắng, trứng gà, tương ớt hàn quốc, kim chi, thịt heo hoặc thịt bò băm

Bacon Fire Roasted the Edge
Thịt heo rang cháy cạnh 
Pork belly, shallots, spring onion, chili, steamed rice
Thịt heo ba chỉ, hành tím, hành lá, ớt, cơm trắng

Sauteed Chicken with Lemon Grass and Fresh Chili 
Gà xào sả ớt
Chicken breast, steamed rice, lemon grass, chili, steam rice 
Ức gà, cơm trắng, sả, ớt. Cơm trắng 

Beef PHO
Phở bò
Beef, noodle, assorted vegetables
Thịt thăn bò, bánh phở, các loại rau

Chicken PHO
Phở gà
Chicken breast, noodle, assorted vegetables
Ức gà, bánh phở, các loại rau

Winter Melon with Shrimp
Canh bí đao với tôm
Winter melon, shrimp, shallot, spring onion 
Bí đao, tôm bạc, hành tím, hành lá

105,000

160,000

140,000

130,000

140,000

100,000

100,000

120,000



All prices are in VND, inclusive of VAT and service charge / Giá trên được tính theo VNĐ, đã bao gồm thuế và phí dịch vụ

Fish and Sour Soup
Canh chua cá
Fish, tomato, bean sprouts, tamarind, spring onion
Cá, me chua, bạc hà, giá, cà chua, thơm, hành lá

Sauteed Noodle with Seafood or Beef or Chicken
Mỳ xào với hải sản hoặc bò hoặc gà
Egg noodle, vegetables, seafood, beef or chicken
Mỳ trứng, các loại rau củ, hải sản hoặc thịt bò hoặc gà

Sauté Diced Beef
Bò lúc lắc
Beef, onion, capsicum, french fries
Thịt bò, hành tây, ớt chuông, khoai tây chiên

Mackerel In Clay Pot
Cá thu kho tộ
Mackerel, pork, lemongrass, shallot, red chili
Cá thu, thịt heo, xả, hành tím, ớt

Chicken Cordon Bleu
Ức gà nướng sốt rượu vang trắng
Chicken breast, smoked ham, Mozzarella cheese, white wine
Ức gà, thịt nguội, phô mai Mozzarella, rượu vang trắng

Chicken pie with grilled vegetable
Bánh thịt gà ăn kèm rau củ nướng
Puff pastry, chicken breast, shiitake, onion, whipping cream
Bột nhiều lớp, ức gà, nấm đông cô, hành tây, kem tươi

Grilled salmon fillet
Cá hồi phi lê nướng
Salmon, cauli flower, broccoli, asparagus, white wine
Cá hồi, súp lơ, bông cải xanh, măng tây, rượu vang trắng

Grilled Australian beef tenderloin
Thịt bò Úc nướng
Australian beef, vegetables, hash brown, pepper sauce
Thăn bò Úc, các loại rau củ, bánh khoai tây, sốt tiêu

140,000

170,000

170,000

170,000

165,000

165,000

320,000

440,000
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All prices are in VND, inclusive of VAT and service charge / Giá trên được tính theo VNĐ, đã bao gồm thuế và phí dịch vụ

Rigato with beef ball
Mỳ Ý với bò viên sốt cà chua
Rigatoni pasta, beef, onion, Parmesan 
cheese, Mozzarella cheese.
Mỳ ý ống, thịt bò, hành tây, pho mát 
Parmesan, pho mát dẻo Mozzarella

Spaghetti carbonara
Mì Ý sốt kem và thịt ba rọi xông 
khói
Spaghetti, bacon, onion, cream, parmesan 
cheese, pepper, egg yolk
Mỳ sợi, ba rọi, hành tây, kem béo, phô mai 
bột, muối, tiêu, trứng

Spaghetti bolognese
Mì Ý sốt cà chua và bò xay
Spaghetti, mince beef, onion, tomato paste, 
red wine
Mỳ sợi, bò xay, hành tây, cà chua xay, rượu 
vang

Tagliatelle with mussel, vegetable
Mỳ Ý với vẹm xanh, rau củ
Tagliatelle pasta, mussels, tomato sauce, 
vegetable.
Mỳ Ý, vẹm xanh, sốt cà chua, rau củ

170,000

145,000

170,000

185,000
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All prices are in VND, inclusive of VAT and service charge / Giá trên được tính theo VNĐ, đã bao gồm thuế và phí dịch vụ

Pizza Peninsula
Bánh pizza Peninsula
Flour, tomato sauce, calamari, shrimp, fish, 
onion, bell pepper
Pizza với sốt cà chua, mực, tôm, hành tây, ớt 
chuông

Pizza margherita
Pizza truyền thống
Tomato sauce, oregano, mozzarella cheese, 
pizza dough
Sốt cà chua, phô mai, lá kinh giới, đô bánh

Pizza Hawaii
Pizza kiểu Hawaii 
Flour, pineapple, ham, tomato sauce, mozzarella 
cheese
Thơm, thịt nguội, phô mai, lá kinh giới, sốt cà 
chua

Pizza quattro formaggi
Pizza 4 loại pho mát
Mozzarella cheese, cream cheese, emmental, 
parmesan, tomato sauce
4 loại pho mát, sốt cà chua

Pizza spicy chicken breast
Bánh pizza ức gà vị cay
Flour, tomato sauce, chicken breast, bell pepper, 
onion
Bột mỳ, sốt cà chua, ức gà, ớt chuông, hành tây

195,000

130,000

155,000

170,000

155,000
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BÁNH MỲ
KẸP THỊT



All prices are in VND, inclusive of VAT and service charge / Giá trên được tính theo VNĐ, đã bao gồm thuế và phí dịch vụ

Chicken sandwich
Bánh mì kẹp gà
Chicken breast, capsicum, mozzarella cheese, 
bread
Bánh mỳ đen, ức gà, ớt đà lạt, phô mai lát

Club sandwich
Bánh mì kẹp
Chicken breast, egg, bacon, ham, cheddar 
cheese, tomato, cucumber, toast
Bánh mỳ gối, ức gà, trứng gà, phô mai lát, ba 
rọi, thịt nguội

Cajun chicken burger
Bánh mì burger gà
Burger buns, cucumber, tomato, chicken breast, 
cajun
Ức gà, bánh mỳ, xà lách, cà chua, dưa leo, bột 
cajun

Australian beef burger
Bánh mì burger bò
Beef, burger buns, cucumber, tomato, 
mayonnaise sauce
Bò xay, bánh mỳ, dưa leo, cà chua, sốt 
mayonnaise

140,000

140,000

140,000

170,000

Served with French- fries or green salad
Phục vụ kèm khoai tây chiên hoặc salad
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MÓN ĂN
KÈM



All prices are in VND, inclusive of VAT and service charge / Giá trên được tính theo VNĐ, đã bao gồm thuế và phí dịch vụ

Steamed rice
Cơm trắng

Wok fried morning glory
Rau muống xào tỏi
Morning glory, garlic, oyster sauce
Rau muống, tỏi, dầu hào

Stir-fried vine spinach with garlic
Rau mồng tơi xào tỏi
Garlic, oyter sauce, vine spinach
Rau mồng tơi, tỏi, dầu hào

Stir-fried bok choy with mushroom
Cải thìa xào nấm
Shiitake mushroom, bok choy, oyster sauce
Cải thìa, nấm đông cô, dầu hào

Mashed potato
Khoai tây nghiền
Boiled potato, cream, butter, salt, pepper
Khoai tây luộc, kem béo, bơ, muối tiêu

French fries with parmesan cheese and aioli
Khoai tây chiên
Potato, parmesan cheese
Khoai tây, phô mai bột

Grilled bread with cheese
Bánh mỳ nướng pho mát
Bread, mozzarella cheese, butter
Bánh mỳ, pho mai, bơ lạt

55,000

75,000

75,000

85,000

65,000

90,000

65,000
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MÓN CHAY



All prices are in VND, inclusive of VAT and service charge / Giá trên được tính theo VNĐ, đã bao gồm thuế và phí dịch vụ

Sauteed noodle with tofu
Mì xào với đậu khuôn
Egg noodle, tofu, carrot, zucchini, cabbage, spring onion
Mỳ trứng, cà rốt, đậu hủ, bí ngòi, cải thảo, hành lá

Stir-fried tofu with tomato sauce
Đậu khuôn sốt cà chua
Tofu, tomato, garlic, onion
Đậu hũ, cà chua, tỏi, hành tây

Boiled morning glory
Rau muống luộc
Morning glory, lime
Rau muống, chanh

Grilled eggplant with shallot
Cà tím sốt hành
Eggplant, shallot, spring onion, soya sauce
Cà tím, hành lá, hành tím, xì dầu

Boiled vegetable with ginger
Rau củ luộc với gừng
Carrot, cabbage, ginger, soya sauce
Cà rốt, cải thảo, gừng, sốt xì dầu      

110,000

85,000

70,000

75,000

75,000
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MIỆNG



All prices are in VND, inclusive of VAT and service charge / Giá trên được tính theo VNĐ, đã bao gồm thuế và phí dịch vụ

Ice cream
Kem ly 
Choice with vanilla or chocolate or cinnamon 
Egg, fresh milk, whipped cream, biscuits
Chọn lựa với hương vanilla hoặc sô cô la, hoặc quế
Trứng gà, sữa tươi, kem béo, bánh quy

Seasonal fruits
Trái cây theo mùa
Water melon, papaya, dragon fruit, pineapple
Dưa hấu, đu đủ, thanh long, thơm

Coconut creamed profiterole French style
Bánh kem su hương dừa kiểu Pháp
Ice cream coconut, chocolate sauce, biscuits
Kem hương dừa, sốt sô cô la, bánh quy

Fresh fruit tartlet
Bánh kem tạc
Butter, fresh milk, fruits, egg, sugar, pastry cream
Bơ lạt, sữa tươi, các loại trái cây, đường, kem trứng, 
trứng gà

Ginger crème brulee
Kem đốt mặt kiểu pháp ăn kèm với bánh quy 
giòn
Cream, fresh milk, egg, ginger, sugar
Kem béo, sữa tươi, trứng gà,gừng, đường

Passion fruit cheese cake with strawberry 
sauce
Bánh kem pho mát hương chanh leo với sốt 
dâu tây
Cream cheese,passion fruit,  egg, cream, fresh milk, 
strawberry
Kem pho mát, trứng gà, kem béo, sữa tươi, dâu tây  

65,000

75,000

95,000

95,000

95,000

110,000

1 scoop
Tính theo viên



All prices are in VND, inclusive of VAT and service charge / Giá trên được tính theo VNĐ, đã bao gồm thuế và phí dịch vụ
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STILL & SPARKLING WATER

SMOOTHIES / SINH TỐ

JUICE/ NƯỚC ÉP TRÁI CÂY TƯƠI

SOFT DRINK/ NƯỚC NGỌT

Aquafina (500ml)
San Pellegrino (500ml)

30,000
110,000

Pepsi 
Pepsi light 
7up 
Soda water 
Tonic water 
Red bull
Ginger ale

35,000 
35,000 
35,000 
35,000 
35,000 
35,000
35,000

Pineapple/ Thơm 
Lime/ Chanh
Mango/ Xoài
Passion/ Chanh Dây 
Water melon/ Dưa Hấu
Orange/ Cam 
Carrot/ Cà Rốt
Coconut/ Dừa Nguyên Trái

65,000 
65,000
65,000
65,000 
65,000
65,000 
65,000
65,000

75,000

75,000

75,000

Mango Spice/ Sinh Tố Xoài
Mango, Orange, Ginger, Yoghurt, Syrup, Milk
Xoài, Cam, Gừng, Sữa Chua, Siro, Sữa Tươi

Strawberry Mary/ Sinh Tố Dâu Tây
Strawberries, Fresh Pineapple, Yoghurt, Syrup, Milk
Dâu Tây, Dứa, Sữa Chua, Siro, Sữa Tươi

Banana Good/ Sinh Tố Chuối
Banana, Orange, Yoghurt, Syrup, Milk
Chuối, Cam, Sữa Chua, Siro, Sữa Tươi                                              



DILMAH LOOSE TEA / TRÀ LÁ DILMAH

COFFEE

English Breakfast/ Trà Sáng Kiểu Anh 
Earl Grey/ Trà Bá Tước
Oriental Jasmine/ Trà Hoa Nhài
Green Tea/ Trà Xanh
Chamomile/ Trà Hoa Cúc
Peppermint/ Trà Bạc Hà 
Lemongrass & Ginger Tea/ Trà Sả và Gừng 
Oolong Tea/ Trà Oolong

50,000 
55,000
55,000
55,000
55,000
55,000 
55,000 
55,000

MILKSHAKES / SỮA LẮC

Classic Vanilla/ Vị Vani
Chocolate/ Vị Sô Cô La
Strawberry/ Vị Dâu Tây
Banana/ Vị Chuối
Chocolate & Caramel/ Vị Sô Cô La và Caramel

70,000
70,000
70,000
70,000
70,000

Vietnamese Black Coffee/ Cà Phê Đen Việt Nam 
Vietnamese Milk Coffee/ Cà Phê Sữa Việt Nam
Coconut Coffee/ Cà Phê Dừa
Salted Coffee/ Cà Phê Muối
Espresso     
Latte
Cappuccino
Americano 

55,000 
55,000
55,000
55,000
60,000
60,000
60,000
60,000 

APERITIFS/ RƯỢU KHAI VỊ

Martini Dry
Martini Bianco     
Martini Rosso       
Ricard 

BEER

Larue 
Tiger 
Heineken
Corona Extra 
Budweiser

75,000
75,000
75,000
75,000 

950,000
950,000
950,000
950,000 

60,000
70,000
70,000
115,000
85,000

GLASS/LY BOTTLE/ CHAI



SPIRITS/ RƯỢU MẠNH

VODKA
Absolut Original 
Ketel One 
Grey Goose
Ciroc
 
GIN
Beefeater 
Bombay Sapphire 
Tanqueray
Hendick
 
RUM
Bacardi Superior 
Bacardi Gold  
Havana Anejo 3 Anos 
Captain Morgan black
 
TEQUILA
Olmeca Reposado
Jose Cuervo Reposado Gold  
Sauza Gold
  
LIQUEUR
Baileys 
Kahlua  
Cointreau 
Malibu 
Gordon's 
Triple Sec 
Jagermeister 
DOM Benedictine
    
WHISKY
Johnnie Walker Black Label 
Johnnie Walker Gold Label
Chivas 18 YO 
Jameson
Jack Daniel's   
Jim Beam Black  
Canadian Club 12 years 
Hennessy VSOP 
Remy Martin VSOP 

75,000
85,000
95,000
115,000

 

75,000
85,000
95,000
115,000

 

75,000
75,000
75,000
75,000

 

75,000
75,000
85,000

  

65,000
65,000
65,000
65,000
65,000
65,000
75,000
85,000

    

85,000
140,000
160,000
85,000
75,000
75,000
85,000
125,000
150,000

950,000
1,150,000
1,550,000
1,350,000

 

950,000
1,150,000
1,250,000
1,350,000

 

950,000
950,000
950,000
950,000

 

950,000
1,150,000
1,250,000

  

850,000
850,000
850,000
850,000
850,000
850,000
1,110,000
1,210,000

    

1,140,000
2,250,000
2,350,000

950,000
1,100,000
1,100,000
1,150,000
2,150,000
2,350,000

GLASS/LY BOTTLE/ CHAI



WINES LIST/ RƯỢU VANG 

HOUSE WINES
Terre Forti Sangiovese Rubicone IGT  

Terre Forti Trebbiano Chardonnay 
Rubicone IGT

WHITE WINE
Susana Balbo, Anubis, Chardonnay, 
Mendoza 

Gunderloch, "Fritz" Riesling, 
Rheinhessen, Germany  

Villa Maria, Private Bin Sauvignon, 
Marlborough, New Zealand       

Robert Mondavi Winery Napa Valley

     

ROSE WINE                                    
De Bortoli, DB Family Selection, Pink 
Moscato

 

RED WINE
De Bortoli, The Accomplice, Shiraz, 
Riverina, Aus 

Torres, Sangre de Toro Red 
(Original), Catalunya DO, Spain 

Louis Jadot, "Couvent des Jacobins" 
Pinot Noir, Bourgogne, France 

Chateau Corbin 2011, Saint-Émilion 
Grand Cru Classés

 

CHAMPAGNE & SPARKLING  
Charles Roux Blanc De Blancs                                     

Taittinger Brut Réserve, France

550,000  

550,000

650,000 

750,000  

950,000      

2,210,000

     

                                    
850,000

 

650,000 

750,000 

1,200,000

2,210,000

 

 

650,0000                                     

2,200,000

90,000

110,000

GLASS/LY BOTTLE/ CHAI



+84 (0) 2363 816 666 | info@peninsulahotel.vn
84 Vo Nguyen Giap Street, Man Thai ward, Son Tra 
District, Danang, Vietnam

www.peninsulahotel.vn


